
УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ
МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ
Број: 612-535-1/2020     
Датум: 24.12.2020. године 

На основу члана 88. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 91/19),  
и члана 50. Статута Машинског факултета у Нишу (број 612-234-2/2018 од 24.04.2018. године, измене и допуне број 612-118-2/2019 од 01.02.2019. године), 

декан  Машинског факултета Нишу доноси: 

НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ ЗА 2021. ГОДИНУ 

Редни 
број 

Врста
предмета Предмет јавне набавке

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а 

Процењена 
вредност са ПДВ-

ом 

Врста 
поступка 

Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

ЦПВ 
ознака Напомена 

1 Добра Материјал за 
хигијену 

667.000 800.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

1. квартал 39830000-9 /

2 Добра Репрезентација 500.000 600.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

1. квартал 15000000 /

3 Добра Гас 29.166.000 35.000.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

3. квартал 09121200-5 Основ за
изузеће 
чл.14 став 3 

4 Добра Мрежна опрема 500.000 600.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

2. квартал 32420000 /



Редни 
број 

Врста
предмета Предмет јавне набавке

Процењена 
вредност без 

ПДВ-а 

Процењена 
вредност са ПДВ-

ом 

Врста 
поступка 

Оквирно 
време 

покретања 
поступка 

ЦПВ 
ознака Напомена 

5 Добра Електронска 
опрема 

667.000 800.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

2. квартал 31710000 /

6 Добра Штампачи 500.000 600.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

2. квартал 30232110 /

7 Услуге Одржавање 
рачунарске опреме 

667.000 800.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

2. квартал 30237000 /

8 Радови Електричне 
инсталације 

500.000 600.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

2. квартал 45311100 /

9 Радови Уређење 
лабораторије за 
горива и мазива 

1.000.000 1.200.000 Набавке на 
које се 
закон не 
примењује 

1. квартал 45262000 /

План набавки на које се закон не примењује објавити на  интернет страници факултета у року од 10 дана од дана усвајања и доставити 
Одсеку за људске ресурсе – архиви факултета. 

       ДЕКАН 

____________________________ 
  Проф. др Ненад Т. Павловић 


